СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА   ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 18.06.2018                                             с.Беляницы                                                 № 123
О назначении выборов депутатов

Совета депутатов Беляницкого

сельского поселения Сонковского района
Тверской области четвертого созыва

          В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и  право  на  участие в  референдуме  граждан   Российской Федерации»  и   статьями 11, 99,100   Избирательного кодекса  Тверской  области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Уставом  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области  РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области четвертого созыва на 09 сентября 2018 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сонковского района.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Сонковский вестник».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Беляницкого сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области                                                   И.Ю. Паршина